



---

## NOMBRE DEL PRODUCTO

---

*POLVORONES ARTESANOS SIN GLUTEN*

---

## LISTADO DE INGREDIENTES

---

Harina de arroz, azúcar glass (azúcar, almidón maíz), manteca de cerdo (manteca de cerdo, propilenglicol E-1520, galato de propilo E-310, antioxidantes E-320 y E-330), harina de almendra (**Frutos de cascara**), almidón de maíz, almidón de trigo sin gluten, canela, aroma de limón (alcohol etílico, antioxidante E-320).

---

## ALÉRGENOS

---



FRUTOS  
DE CÁSCARA